
RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs LUGAR

16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS CACH 245 9 1

12.462.964-0 HANS KELLINGHUSEN GORMAZ CLUB DE TIRO AC CHILE 242 7 2

15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA CLUB DE TIRO O´HIGGINS 242 7 3

6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA CLUB DE TIRO AC CHILE 242 3 4

12.181.931-7 IGNACIO PARDOW G. CLUB DE TIRO AC CHILE 240 8 5

15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 240 7 6

12.264.282-8 CLAUDIO ULLOA CACH 240 7 7

14.364.846-K CLAUDIO FLORES GUTIERREZ CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 239 3 8

14.393.159-5 EDMUNDO BERMEDO CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 238 8 9

16.148.484-9 JONATHAN TORRES CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 238 4 10

12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 237 5 11

11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS CLUB DE TIRO AC CHILE 236 4 12

7.038.334-9 JOSÉ LEÓN CLUB 235 DEFENSORES DE CHILE 229 4 13

12.639.484-5 MIGUEL PENDOLA CLUB 235 DEFENSORES DE CHILE 229 3 14

16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 228 5 15

13.849.007-6 PABLO AGUILAR NUÑEZ CLUB LAS CUMBRES-MAGALLANES 225 1 16

RESULTADOS 25 MTS 16 JOULS 1RA FECHA CAMPEONATO FEDENAT AIRE COMPRIMIDO

CACH
Rama de Tiro con Aire Comprimido



RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs LUGAR

12.264.282-8 CLAUDIO ULLOA CACH 245 9 1

16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS CACH 241 1 2

12.181.931-7 IGNACIO PARDOW G. CLUB DE TIRO AC CHILE 238 6 3

16.148.484-9 JONATHAN TORRES CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 238 3 4

12.462.964-0 HANS KELLINGHUSEN GORMAZ CLUB DE TIRO AC CHILE 238 1 5

12.639.484-5 MIGUEL PENDOLA CLUB 235 DEFENSORES DE CHILE 236 8 6

11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS CLUB DE TIRO AC CHILE 236 5 7

5.228.736-7 JUAN CARLOS POLLAROLO CLUB 235 DEFENSORES DE CHILE 236 5 8

14.364.846-K CLAUDIO FLORES GUTIERREZ CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 234 2 9

12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 231 6 10

10.897.603-9 ALBERTO FUENTES AGUIRRE CLUB DE TIRO AC CHILE 231 1 11

16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 228 4 12

16.783.904-5 FELIPE CARRASCO MOLINA CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 228 1 13

15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 227 2 14

13.849.007-6 PABLO AGUILAR NUÑEZ CLUB LAS CUMBRES-MAGALLANES 217 3 15

14.393.159-5 EDMUNDO BERMEDO CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 192 16

RESULTADOS 25 MTS 27 JOULS 1RA FECHA CAMPEONATO FEDENAT AIRE COMPRIMIDO

CACH
Rama de Tiro con Aire Comprimido



RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs LUGAR

15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA CLUB DE TIRO O´HIGGINS 248 14 1

16.783.904-5 FELIPE CARRASCO MOLINA CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 238 10 2

21.884.178-3 JOSÉ IGNACIO GALAZ NUÑEZ CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 237 10 3

22.211.742-9 VICENTE CONTRERAS CORRAL CLUB DE TIRO O´HIGGINS 237 9 4

16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 230 7 5

16.433.799-5 EDUARDO CESPEDES VALENZUELA CLUB DE TIRO O´HIGGINS 228 8 6

12.264.282-8 CLAUDIO ULLOA CACH 228 7 7
18.213.442-2 ANDRES ORELLANA ROJAS PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 225 6 9

14.363.292-K JOSÉ GALAZ MALHUE CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 225 4 8

14.393.159-5 EDMUNDO BERMEDO CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 222 3 10

16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS CACH 220 4 11

12.181.931-7 IGNACIO PARDOW G. CLUB DE TIRO AC CHILE 217 3 12

18.089.919-7 DAVID TORO TRONCOSO CLUB DE TIRO O´HIGGINS 215 4 13

16.148.484-9 JONATHAN TORRES CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 208 4 15

6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA CLUB DE TIRO AC CHILE 208 3 14

5.228.736-7 JUAN CARLOS POLLAROLO CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 200 5 16

12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 199 2 17

12.462.964-0 HANS KELLINGHUSEN GORMAZ CLUB DE TIRO AC CHILE 198 4 18

11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS CLUB DE TIRO AC CHILE 187 4 20

10.897.603-9 ALBERTO FUENTES AGUIRRE CLUB DE TIRO AC CHILE 187 1 19

15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 167 1 21

9.574.297-1 FERNANDO LEÓN CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 131 1 22

13.849.007-6 PABLO AGUILAR NUÑEZ CLUB LAS CUMBRES-MAGALLANES 83 1 23

14.364.846-K CLAUDIO FLORES GUTIERREZ CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 20 24

RESULTADOS 50 MTS 1RA FECHA CAMPEONATO FEDENAT AIRE COMPRIMIDO

CACH
Rama de Tiro con Aire Comprimido



RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs LUGAR

12.181.931-7 IGNACIO PARDOW G. CLUB DE TIRO AC CHILE 228 6 1

16.433.799-5 EDUARDO CESPEDES VALENZUELA CLUB DE TIRO O´HIGGINS 222 1 2

15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA CLUB DE TIRO O´HIGGINS 215 3
18.213.442-2 ANDRES ORELLANA ROJAS PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 213 4 4

14.364.846-K CLAUDIO FLORES GUTIERREZ CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 210 3 5

15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 209 1 6

14.363.292-K JOSÉ GALAZ MALHUE CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 206 7

16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO AIRGUNS CLUB 202 8

16.783.904-5 FELIPE CARRASCO MOLINA CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 200 3 9

16.148.484-9 JONATHAN TORRES CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 195 2 10

10.897.603-9 ALBERTO FUENTES AGUIRRE CLUB DE TIRO AC CHILE 183 2 11

5.228.736-7 JUAN CARLOS POLLAROLO CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 183 2 12

12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA CLUB DE TIRO FIELD TARGET CHILE 180 13

14.393.159-5 EDMUNDO BERMEDO CLUB DE TIRO OCTAVA BIO-BIO 178 1 14

12.264.282-8 CLAUDIO ULLOA CACH 171 15

16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS CACH 156 1 16

13.849.007-6 PABLO AGUILAR NUÑEZ CLUB LAS CUMBRES-MAGALLANES 151 17

6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA CLUB DE TIRO AC CHILE 136 18

18.089.919-7 DAVID TORO TRONCOSO CLUB DE TIRO O´HIGGINS 111 1 19

9.574.297-1 FERNANDO LEÓN CLUB DE TIRO 235 DEFENSORES DE CHILE 20

RESULTADOS 100 YDS 1RA FECHA CAMPEONATO FEDENAT AIRE COMPRIMIDO

CACH
Rama de Tiro con Aire Comprimido


